[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Одиннадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.10.2005.№ 128
           г.Троицк

О финансировании дополнительных

выборов депутатов Собрания депутатов

города Троицка третьего созыва

В соответствии со статьей 47 Закона Челябинской области от 27 марта 2003г. №153-30 «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Челябинской области,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Определить распорядителем средств городского бюджета текущего года на проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка третьего созыва территориальную избирательную комиссию города Троицка, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования города Троицка Постановлением Избирательной комиссии Челябинской области от 25.10.2004 года №36/322 «О возложении полномочий на территориальные избирательные комиссии».

2. Рекомендовать:

· администрации города Троицка (Синеок М.И.) обеспечить финансирование подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка третьего созыва в соответствии с действующими нормативными правовыми актами;
· территориальной   избирательной   комиссии   города  Троицка  (Ульянченко А.И.) обеспечить целевое использование бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения поручить постоянной  комиссии по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                             И.А.Разумовский

_1117865226.bin